2. St. Poltner
Schatztruhe

12. Mai 2024

Veranstalter: BGC Sankt Polten
Ausrichter: BGC Sankt Polten

Anlage: St. Polten Ratzersdorfer See Beton

Turnierart: Einzelturnier mit Schlagzahlwertung und Teamturnier
45 Spieler
Weibl. Seniorinnen 2 (7), Mannl. Senioren 2 (19), Damen (7), Herren (12)
16 Vereine

BGC Sankt Pélten (9), MGC ASKO Herzogenburg (7), BGC Wiener Neustadt (6), MGC
Bad Véslau (4), BGC Krems/Wachau (3), MGV Seefeld/Kadolz (3), 1. Klagenfurter
MGC (2), MGC Pernitz - Neusiedl (2), UBGC Tirol (2), ASKO MSC Braunau Raiffeisen
(1), BGT Raika Wieselburg (1), Badener AC ZV Minigolf (1), MGC Nordkette Innsbruck
- Zirl (1), MGC Woélbling (1), Putterteam Salzburg (1), UBGC Baden (1)

Oberschiedsrichter: Sawczak Christian
Schiedsrichter: Dulling Franz
Schiedsrichter: Sparr Friedrich



Platz

Platz

Platz

Ergebnis

Weibl. Seniorinnen 2

Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges
1 Monika Slovacek MGV Seefeld/Kadolz 39 31 32 34,000 8 102
2 Eva Steiner BGC Wiener Neustadt 32 40 36 36,000 8 108
3 Gerda Hoyer MGC Pernitz - Neusied| 37 41 36 38,000 5 114
4 Veronika Rauschka BGC Sankt Polten 42 36 37 38,333 6 115
5 Helga Feiwickl MGC ASKO Herzogenburg 41 35 41 39,000 6 117
6 Beate Kladler 1. Klagenfurter MGC 39 35 43 39,000 8 117
7 Silvia Jaklin BGC Wiener Neustadt 42 39 43 41,333 4 124
Mannl. Senioren 2
Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges
1 Alfred Moser UBGC Tirol 31 28 30 29,667 3 89
2 Peter Schmid BGC Sankt Polten 32 31 3231667 1 95
2 Rudolf Wimmer ASKO MSC Braunau Raiffeisen 31 32 32 31,667 1 95
4 Franz Dullnig UBGC Tirol 32 35 29 32,000 6 96
5 Miodrag Trailovic UBGC Baden 34 27 35 32,000 8 96
6 Ernst Fikota MGC ASKO Herzogenburg 32 33 34 33,000 2 99
7 Ernst Schutzenhofer MGC ASKO Herzogenburg 32 30 37 33,000 7 99
8 Alfred Steurer BGC Krems/Wachau 38 30 32 33,333 8 100
9 Klaus Oberlander BGC Krems/Wachau 27 42 34 34,333 15 103
10 Josef Marton MGC ASKO Herzogenburg 36 37 32 35,000 5 105
11 Ernst Sigmund MGC Wélbling 39 31 35 35,000 8 105
12 Johannes Slovacek MGV Seefeld/Kadolz 35 38 33 35,333 5 106
12 Erwin Stingl BGC Sankt Pdlten 38 33 35 35,333 5 106
14 Christian Kamenik  BGC Sankt Polten 40 36 30 35,333 10 106
15 Rudolf Muller MGC Pernitz - Neusied| 37 38 36 37,000 2 111
16 Friedrich Sparr BGC Wiener Neustadt 40 38 38 38,667 2 116
17 Herbert Sonntag BGC Sankt Polten 46 42 44 44000 4 132
18 Christian Feigl BGC Wiener Neustadt 43 46 45 44,667 3 134
19 Walter Rauschka BGC Sankt Pdlten 49 47 49 48,333 2 145
Damen
Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges
1 Birgit Flicker BGT Raika Wieselburg 29 37 34 33,333 8 100
2 Petra Moser-Schappi MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 36 35 33 34,667 3 104
3 Claudia Grill MGC ASKO Herzogenburg 43 33 31 35,667 12 107
4 Sonja Stingl BGC Sankt Pdélten 35 44 40 39,667 9 119
5 Margit Kalinka MGC Bad Véslau 45 41 34 40,000 11 120
6 Sabrina Stingl BGC Sankt Pdlten 43 39 39 40,333 4 121
7 Andrea Zechmeister MGC ASKO Herzogenburg 40 46 47 44,333 7 133
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Platz Name

1 Werner Kladler

2 Dieter Hofmann

3 Franz Eder

4 Christian Sawczak

5 Andreas Zeh

6 Tizian Huber

7 Gunther Lakits

8 Karl Sigmund

9 Benjamin Meyer
10 Herbert Himmer
11 Robert Schwarz
12 Andreas Feiwickl

Platz Team

1 Krems/Wachau
2 BFW

3 Seefeld/Kadolz
4 Wr. Neustadt 1
5 Wr. Neustadt 2

6 MGC ASKO Herzogenburg 142

7 St. Polten 1
8 MGC Bad Voslau
9 St. Polten 2

1 Krems/Wachau

Alfred Steurer
Andreas Zeh
Klaus Oberlander

2 BFW

Beate Kladler
Franz Dullnig
Werner Kladler

3 Seefeld/Kadolz

Gunther Lakits
Johannes Slovacek
Monika Slovacek

Herren
Verein
1. Klagenfurter MGC
BGC Wiener Neustadt
BGC Wiener Neustadt
Putterteam Salzburg
BGC Krems/Wachau
BGC Sankt Polten
MGV Seefeld/Kadolz
MGC Bad Vdslau
Badener AC ZV Minigolf
MGC Bad Vdslau
MGC Bad Vdslau

R1
34
55
34
32
40
35
40
36
35
39
36

MGC ASKO Herzogenburg 42

Teams

R1
105
105
114
105
119

R2
104
103
100
111
118
138
147
151
154

R3
101
103
102
107
122
148
146
147
154

159
156
155

R1
38
40
27
105

R2
30
32
42
104

R3
32
35
34
101

R1
39
32
34
105

R2
35
35
=i
103

R3
43
29
31
103

R1
40
35 38 33
39 31 32
114 100 102

R2
31

R3
37

R2
33
33
33
38
32
35
31
34
33
38
38
38

R3 Schnitt Diff

31 32,667
33 33,000
34 33,667
32 34,000
35 35,667
38 36,000
37 36,000
39 36,333
41 36,333
34 37,000
40 38,000
45 41,667

Schnitt Gesamt
34,444
34,556
35,111
35,889
39,889
47,556
50,222
50,444
51,444

33,333
35,667
34,333
34,444

39,000
32,000
32,667
34,556

EaRes
34,000
35,111

310
311
316
323
359
428
452
454
463

Schnitt Gesamt

100
107
103
310

Schnitt Gesamt

117

96
98

311

Schnitt Gesamt
36,000

108
106
102
316
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98
99

101

102

107

108

108

109

109

111

114

125
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4 Wr. Neustadt 1
Dieter Hofmann
Eva Steiner
Friedrich Sparr

5 Wr. Neustadt 2
Christian Feigl
Franz Eder
Silvia Jaklin

R1
33
32
40
105

R1
43
34
42
119

6 MGC ASKO Herzogenburg R1

Ernst Fikota

Ernst Schutzenhofer

Josef Marton

Andreas Feiwickl

7 St. Polten 1

Christian Kamenik

Erwin Stingl
Peter Schmid

Walter Rauschka

8 MGC Bad Voslau

Herbert Himmer
Robert Schwarz
Karl Sigmund
Margit Kalinka

9 St. Polten 2
Sabrina Stingl
Tizian Huber
Sonja Stingl

Veronika Rauschka

32
32
36
42
142

R1
40
38
S
49
159

R1
39
36
36
45
156

R1
43
35
35
42
155

R2
33
40
38
111

R2
46
33
39
118

R2
33
30
37
38
138

R2
36
8S
il
47
147

R2
38
38
34
41
151

R2
39
35
44
36
154

R3
33
36
38
107

R3
45
34
43
122

R3
34
37
32
45
148

R3
30
35
S
49
146

R3
34
40
39
34
147

R3
39
38
40
37
154

Schnitt Gesamt

33,000
36,000
38,667
35,889

99
108
116
323

Schnitt Gesamt

44,667
33,667
41,333
39,889

134
101
124
359

Schnitt Gesamt

33,000
33,000
35,000
41,667
47,556

99
99
105
125
428

Schnitt Gesamt

35,333
SERSEE
31,667
48,333
50,222

106
106

95
145
452

Schnitt Gesamt

37,000
38,000
36,333
40,000
50,444

111
114
109
120
454

Schnitt Gesamt

40,333
36,000
39,667
38,333
51,444

121
108
119
115
463
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